THES. VI. Fallit etiam & fallitur Heumannus, qui ostendere conatur, quod in prima fabula Metamorphoseos Ovidianæ adumbretur Historia Reformationis Lutheri ad pacem usque Westphalicam. Pingitur quidem hæc opinio ingeniosis coloribus, sed nos in eadem nihil præter veritatem desideramus.